

Árlista

Fenyő-fűrészáru, építő minőség

deszka-palló-gerenda

25mm x 100-120-150-(200)mm x 4000-5000-6000mm:82.000.- Ft/m³+áfa-tól.
Bruttó: 104.140 Ft.

50mm x 100-120-150-(200-)mm x 4000-5000-6000mm:86.000.-Ft/m³+áfa-tól.
Bruttó: 109.220 Ft.

75-100-120-150mm x 100-120-150mm x 4000-5000-6000mm:86.000.- Ft/m³+áfa-tól.
Bruttó: 109.220 Ft.

Borovi Asztalos minőség 30,52 mm x szélezetlen x 2000-4000mm:.....161.000.-Ft/m³+áfa

Borovi OF 30, 52 mm x szélezetlen x2000-4000mm:.....171.000.-Ft/m³+áfa

léc, stafni

25mm x 50mm x 4000mm:480.- Ft/db+áfa
Bruttó: 609.-Ft/db

30mm x 50mm x 4000mm:620.-Ft/db+áfa
Bruttó: 787.- Ft/db

Műszárított

2,8mm x 4,8 mm x 4000 mm.....790.-Ft.db+áfa
Bruttó:1003.-Ft.

4,8 mm x 4,8mm x 4000mm gyalult:1.300.- Ft/db+áfa
Bruttó: 1.651.- Ft/db

Műszárított luc fenyő-fűrészáru I-II 25-50mm:.....108.000.-Ft/m³+áfa
saját műszárított
Bruttó: 137.160.-Ft/m³

Légszáraz asztalos lucfenyő 25-50mm:.....88.000 Ft/m³+áfa
Bruttó: 111.760.-Ft/m³

Lombos-fűrészáru, I-III. oszt. deszka-palló, műszárított

Tölgy 25/50mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	295.000.- Ft/m ³ +áfa
Tölgy Vörös 25/50mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	250.000.-Ft/m ³ +áfa
Gőzölt bükk 25/32mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	190.000.- Ft/m ³ +áfa
Gőzölt bükk 50/60mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:190.000.- Ft/m ³ +áfa
Fehér bükk 26/32mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	Megrendelésre
Fehér bükk 50/60mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	Megrendelésre
Éger 25mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	125.000.- Ft/m ³ +áfa
Éger 50mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	125.000.- Ft/m ³ +áfa
Akác 25mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	139.000.- Ft/m ³ +áfa
Nyír 50mm x szélezetlen x 2000- 4000mm:	Megrendelésre
Hárs 26/50mm x szélezetlen x 2000-4000mm:.....	115.000.-Ft/m ³ +áfa
Gyertyán 26/50 x szélezetlen x 2000-4000mm:.....	115.000.-Ft/m ³ +áfa
Juhar 26/50mm x szélezetlen x 2000-4000mm:.....	175.000.-Ft/m ³ +áfa
Kóris 27 mm x szélezetlen x 2000-4000mm:.....	170.000.-Ft/m ³ +áfa
Kóris 52 mm x szélezetlen x 2000-4000mm:.....	170.000.-Ft/m ³ +áfa

OSB III.**1250 x 2500mm-es táblaméret (3,125m²)**

6mm 1 tábla: 3.750.- Ft+áfa
Bruttó:4.762 Ft./tábla

8mm:..... 1 tábla: 3.905.-Ft+áfa
Bruttó:4.959 Ft./tábla

10mm 1 tábla: 3.985.- Ft+áfa
Bruttó:5.060 Ft./tábla

12mm:..... 1 tábla: 5.390.- Ft+áfa
Bruttó:6.845 Ft./tábla

15mm:..... 1 tábla: 6.621.- Ft+áfa
Bruttó:8.408. Ft./tábla

18mm:..... 1 tábla: 7.945- Ft+áfa
Bruttó:10.090.- Ft./tábla

22mm:..... 1 tábla: 9.711.- Ft+áfa
Bruttó:12.312. Ft./tábla

675/625 x 2500 mm NF OSB III.

12mm-15mm-18mm-22mm:.....megrendelésre

Táblásított lap**Luc HTN 1220 x 2500mm (3,05m²)**

A/B18mm:.....15..522.- Ft/db+áfa
5.089.- Ft/m²+áfa

Gyalult termékek

hajópadló luc, 19 x 146 x 4000mm AB min.CS.PROFIL.....3.940.-Ft/m²+áfa
(3,504 m²/csomag)

Bruttó/csomag: 17.533.- Ft.

faházborító luc 24x116x4000mm AB min.....4.810.-Ft/m²+áfa
(2,32 m²/csomag)

Bruttó/csomag: 14.172 Ft.

lambéria luc, 12,5 x 96 x 4,0 méter AB. Min.....2.415.-Ft/m²+áfa
(3,84 m²/csomag)

Bruttó/ csomag: 11.717 Ft.

Építkeznek, felújít kérje egyedi árajánlatunkat, biztos tudunk segíteni!